Выпуск № 30 (212)  23.08. 2023

Панковский вестник
П е р и о д и ч е с к о е  и з д а н и е  П а н к о в с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.08.2023 № 374

р.п. Панковка

О внесении изменений

в состав согласительной

комиссии

В соответствии с письмом Министерства строительства, архитектуры и имущественных

отношений Новгородской области от 17.08.2023 № СА-6989-И (вх. № 106 от 17.08.2023),

Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Панковского

городского поселения следующие изменения:

исключить из состава комиссии главного консультанта отдела по управлению и распоряжению

земельными ресурсами департамента имущественных отношений министерства строительства,

архитектуры и имущественных отношений Новгородской области Петрову Ирину Анатольевну;

включить в состав комиссии главного специалиста-эксперта отдела по управлению и

распоряжению земельными ресурсами департамента имущественных отношений министерства

строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области Лучкину Арину

Сергеевну.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Панковский

вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                                           А.С. Петров

Периодическое издание

Панковский вестник

Учредитель:

Совет депутатов

Панковского

городского поселения

Издатель:

Администрация

Панковского

городского поселения

Главный редактор

А.Н. Угольникова

тел. / факс 799-633

Адрес редакции и издателя:

173526, Новгородская область,

Новгородский р-н, п. Панковка, ул.

Октябрьская, д. 3.

Подписано к печати

23.08.2023 года

Тираж -

6 экземпляров

Распространяется бесплатно.